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Materac do łóżeczka 120x60 Fiki
Miki Natura Baby Komfort Line
Cena 99,00 zł

Dostępność Wysyłka od 1 do 7 dni roboczych

Producent Fiki Miki

Opis produktu

Materac do łóżeczka 120x60 Fiki Miki Natura Baby Komfort Line

Materac „NATURA Baby” KOMFORT Line  zalecany jest do stosowania na wybranej lub całej powierzchni łóżka, podczas snu i wypoczynku.
W normalnych warunkach użytkowania materac przeznaczony jest do wielokrotnego stosowania u dzieci:

w zapobieganiu przeciążeniom kręgosłupa, związanych z wymuszoną pozycją ciała podczas spania,
w zapobieganiu wadom postawy,
wspomagająco w przeciwdziałaniu zaburzeń snu,
w dysfunkcjach narządu ruchu w chorobach układu nerwowo-mięśniowego u dzieci (np. porodowe __uszkodzenie splotu ramiennego,
mózgowe porażenie dziecięce).
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Materac „NATURA Baby” KOMFORT Line  charakteryzuje:

bardzo dobra sprężystość i stabilne podparcie pleców,
twardość zapewniająca swobodną zmianę pozycji dzieciom w wieku niemowlęcym,
bezpieczne krawędzie w ułatwiające pionizowanie postawy i stawianie pierwszych kroków,
doskonała cyrkulacja powietrza,
wielowarstwowy pokrowiec (konstrukcja 3W) łatwy do utrzymania w czystości,
wysoka odporność na zużycie i uszkodzenia.
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Materac “NATURA Baby” KOMFORT Line został wyposażony w trójwarstwowy pokrowiec przystosowany do prania w pralce
w temperaturze 60°C, a zawarta w naturalnej łusce gryczanej tanina wykazuje działanie przeciw roztoczowe i
bakteriostatyczne, lecz nie przenika przez skórę człowieka. Zapobiega rozwojowi roztoczy i bakterii, które mogą dostać się do
materaca lub innych wyrobów. Inne związki chemiczne zawarte w łusce gryki wykazują również korzystne działanie na
powierzchnię skóry.

Według najnowszych międzynarodowych wytycznych i standardów leczenia oraz profilaktyki chorób alergicznych zaleca się
wielokierunkowe działania zmierzające do ograniczenia ekspozycji na alergeny.
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